cima Municipalda Colônia unislica-de Cio Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque,sp.gov.br  São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 29/2018

São Roque, 9 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o: presente a grata: satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 015/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 22 Sessão Ordinária, realizada em 08 de Fevereiro de 2018.

*Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente fee$o
Ao O) db

llustrissimo Senhor ho(peace
MD. Proprietário da Agência NewsClick

PROTOCOLONº CETSR 09/02/203810:20 674/2018/bm

atendimghtoimprensaQhotmail.com

Fo MunicipaldaCulância Huristica de São Roque
À Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:.(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “ATerra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 29/2018

São Roque, 9 de fevereiro de 2018.

Ilustrissima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 015/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 22 Sessão Ordinária, realizada em 08 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
NIETINHO BASTOS

Presidente Do /

a LSgalo 6
Ilustrissima Senhora
CLÁUDIA THEOBALLDO
MD. Proprietária da Loja Short

     do (no
PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2078 - 10:20 674/2018/bm

R Professor Germano Negrini, 150- 1]-40 - - Centro - São Roque, SP - CEP: 18130-450

tirar Municipalda con uiesdicode São Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone:(11) 4784-8444 | Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque:sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 29/2018

São Roque, 9 de fevereiro de 2018.

llustrissimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 015/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 22 Sessão Ordinária, realizada em 08 de Fevereiro de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTOÍ/DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao PaloIlustrissimo Senhor ia H6OLIVARDO SAQUI
MD. Proprietário do Restaurante Quinta do Olivardo   PROTOCOLO Nº CETS 0! 8-xo 6 ba

Estrada do Vinho (Spv-077), SIN - Sorogamirim, São Roque- SP, 18145-002